АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 марта 2022 г.                             ст-ца Курская                                         № 284

Об утверждении документации по проекту планировки и проекту межевания
территории  для линейного объекта: «Орошаемый участок площадью 560,9 га
в ООО СХ «СТОДЕРЕВСКОЕ» Курского района Ставропольского края»

Рассмотрев  заявление  (вход.  № 50  от  10.01.2022)  директора  ОБЩЕ-
СТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СЕМЕНОВОДЧЕСКО-
ГО  ХОЗЯЙСТВА  «СТОДЕРЕВСКОЕ»  Журенкова  А.А.,  действующего  на
основании  Устава  ОБЩЕСТВА  С  ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННО-
СТЬЮ СЕМЕНОВОДЧЕСКОГО ХОЗЯЙСТВА «СТОДЕРЕВСКОЕ», в соот-
ветствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Административным регламентом  предоставления  администрации  Курского
муниципального  района  Ставропольского  края  муниципальной  услуги
«Утверждение документации по планировке территории», утвержденным по-
становлением администрации Курского муниципального района Ставрополь-
ского края от 08 июля 2020 г. № 396, Порядком организации и проведения
общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градострои-
тельной деятельности на территории Курского муниципального округа Став-
ропольского края, утвержденным решением Совета Курского муниципально-
го округа Ставропольского края от 25 февраля 2021 г. № 151, на основании
заключения о результатах публичных слушаний комиссии по землепользова-
нию и застройке Курского муниципального округа Ставропольского края от
01 марта 2022 г.

администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по проекту планировки и проекту межева-
ния  территории  для  линейного  объекта:  «Орошаемый  участок  площадью
560,9 га в ООО СХ «СТОДЕРЕВСКОЕ» Курского района Ставропольского
края».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Курского муниципаль-

ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников